Znak sprawy: ZP/73/2024
NI5U) 20 1 2 1 202U A2

25 LAT PoLsii w NATO

Rzeszéw, dnia 01 pazdziernika 2024 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. ,Dostawa odziezy
ochronnej dla pracownikéw wojska i zotnierzy specjalistéw jednostek wojskowych
W rejonie zaopatrywania 34 WOG”.

Zamawiajgcy — 34. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Rzeszowie, dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
informuje, iz w dniu 30.09.2024 r. w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: ,Dostawa odziezy ochronnej dla
pracownikéw wojska i zotnierzy specjalistow jednostek wojskowych w rejonie zaopatrywania
34 WOG”.

Zamawiajgcy bez ujawniania zrodta zapytania udziela odpowiedzi przytaczajgc
jednoczesnie tres¢ ztozonego zapytania.

Pytanie nr 1:
Dzien dobry,

W zwigzku z bardzo licznym asortymentem od wielu producentéw a co za tym idzie wieloma
wycenami oraz checig ztozenia Panstwu rzetelnej oferty wychodzimy z prosba o przesuniecie
terminu skfadania ofert do dnia 10.10.2024r. Ponadto przygotowujemy pytania do ww
postepowania, ktére mogg mie¢ wptyw na wycene asortymentu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nie dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert.

Pytanie nr 2:
Pozycja 15

Zamawiajgcy w opisie podaje iz wymaga aby kurtka byta wykonana z materiatu
wodoodpornego, co wskazuje na sktad tkaniny 100% poliester. Spodnie z tkaniny o sktadnie
min. 60% poliestru i max 40% bawetny, co wskazuje, iz majg by¢ wykonane z elanobawetny
ktéra nie jest wodoodporna. Prosimy o wyjasnienia czy kurtka i spodnie majg by¢ wykonane
z dwdch réznych tkanin? Czy spodnie nie muszg by¢ wykonane z tkaniny wodoodpornej?

Stronalz2



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz i oczekuje dostawy asortymentu zgodnie z opisem w poz. 15
Formularza kalkulacji ceny ofertowej (zatgcznik nr 1A do SWZ).

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz nie zmienia terminu skladania i otwarcia ofert.

Do zamieszczenia:
https://portal. smartpzp.pl/34wogq

wyk. Wioletta TOTON
tel. 261-155-659
dn. 01.10.2024 r.
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